

罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系  
统改造项目  
(SZZB21H02YQ036)

# 邀 标 文 件

采 购 单 位：罗定市人民法院

招标代理机构：罗定市泷洲招标代理有限公司

2021 年 5 月

# 目 录

|                       |    |
|-----------------------|----|
| 第一章 投标须知及投标须知前附表..... | 1  |
| 第二章 合同范本.....         | 13 |
| 第三章 用户需求.....         | 21 |
| 第四章 投标文件部分格式要求.....   | 24 |

# 第一章 投标须知及投标须知前附表

## 一、投标须知前附表

| 项号 | 条款号  | 内 容         | 说明与要求   |
|----|------|-------------|---|
| 1  | 1.1  | 项目名称        | 罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目  |
| 2  | 1.1  | 项目地点        | 采购人指定地点。  |
| 3  | 1.1  | 最高限价        | 邀标总预算金额为 <b>¥255,724.00 元</b> ，投标超出预算属于无效投标。  |
| 4  | 1.1  | 承包方式        | 本项目采用包质量、包运送、包货期的方式承包。  |
| 5  | 1.1  | 质量标准        | 要求满足国家及行业的有关运行规范的标准要求，保质保量。   |
| 6  | 2.1  | 招标范围        | 罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目，具体内容详见邀标文件第三章。   |
| 7  | 2.2  | 工作内容        | 本项目为罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目  |
| 8  | 2.3  | 供货期要求       | 总体项目须在合同签订生效起 20 天内完成交货安装及调试，并提交项目验收报告。（实际供货期以合同为准）。                                |
| 9  | 3    | 资金来源        | 财政资金到位情况：100%   |
| 10 | 4.1  | 投标人资质条件、能力  | 投标人具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有从事本项目的经营范围和能力。                               |
| 11 | 4.2  | 资格审查方式      | 资格审查。   |
| 12 | 13.3 | 项目预算价       | 项目预算价： <b>¥255,724.00 元</b> ，投标超出预算属于无效投标。  |
| 13 | 15.1 | 投标有效期       | 投标截止日后 90 天   |
| 14 | 14   | 投标担保金       | 不设投标保证金   |
| 15 | 5    | 踏查现场        | 不需要踏查现场   |
| 16 | 17.2 | 投标文件份数      | <b>壹</b> 份正本， <b>叁</b> 份副本。   |
| 17 | 20.1 | 投标文件提交时间及地点 | 截止时间：2021 年 05 月 11 日 10 时 00 分<br>地 点：罗定市罗城街道细坑大岗东路 148 号（机动车检测站）四楼（罗定市泮洲招标代理有限公司） |
| 18 | 24.1 | 开标          | 开标时间：2021 年 05 月 11 日 10 时 00 分<br>地 点：罗定市罗城街道细坑大岗东路 148 号（机动车检测站）四楼（罗定市泮洲招标代理有限公司） |

注：本邀标文件提及的所有时间均为北京时间。

## 二、投标须知

### (一) 总则

#### 1、项目说明

- 1.1 本次邀标说明详见本须知前附表第 1 项~第 5 项;
- 1.2 本次邀标按照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章,通过邀请招标的方式选定承包人。
- 1.3 采购单位:罗定市人民法院  
采购代理机构:罗定市泷洲招标代理有限公司  
公司地址:罗定市罗城街道细坑大岗东路 148 号(机动车检测站)四楼(罗定市泷洲招标代理有限公司)  
联系人:王小姐  
联系电话:0766-3990665  
传 真:0766-3990665

#### 2、项目概况

- 2.1 招标范围  
罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目。详见第三章《用户需求》
- 2.2 工作内容  
本项目为罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目。详见第三章《用户需求》
- 2.3 供货要求  
总体项目须在合同签订生效起 20 天内完成交货安装及调试,并提交项目验收报告。(实际供货期以合同为准)。

#### 3、资金来源

见前附表“资金来源”。

#### 4、合格的投标人

- 4.1 投标人资质条件、能力。

投标人具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织,具有从事本

项目的经营范围和能力。

4.2 本邀标采购项目采用资格审查方式确定合格投标人。

## 5、踏勘现场

5.1 不需要踏查现场

## 6、投标费用

6.1 投标人应承担因其投标编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，采购单位对上述费用不负任何责任。

## (二) 邀标文件

### 7、邀标文件的组成

7.1 邀标文件包括下列内容：

**第一章 投标须知及投标须知前附表**

**第二章 合同范本**

**第三章 用户需求**

## 第三章 用户需求书

### 一、项目概况

1. 项目名称：罗定市人民法院电梯智能控制及门禁管理系统改造项目

2. 项目预算金额:¥255,724.00 元

### 二、项目采购清单及技术参数

| 序号            | 设备类型   | 型号及参数  | 单位 | 数量 |
|---------------|--------|--|----|----|
| <b>A、梯控系统</b> |        |  |    |    |
| 1             | 梯控主机   | 1. 主机应具有以下接口类型及相应数量：上行 TCP/IP 接口 1 个、下行 RS485 通信接口 2 个、下行 Wiegand 通信接口 2 个、可接入读卡器数量 2 个、紧急输入接口 1 个、消防输入接口 1 个、维护输入接口 1 个、case 输入接口 2 个、继电器输出接口 5 个。<br>2. 主机最大可实现 128 层楼层权限的管理；可接入 24 个梯控联动模块（每个模块可控 16 层），控制 384 组继电器输出，每个继电器具有 3 种模式（按键/呼梯/自动）设置。<br>3. 系统应能对电梯的楼层进行权限控制，对电梯的权限进行组合设置，实现不同场景的权限管理：刷卡、指纹、密码、刷卡+指纹、刷卡+密码等认证方式。<br>4. 主机具有消防输入接口。<br>5. 主机支持 2 万张卡片管理，5 万条事件存储。<br>6. 主机应具有手动或自动校时功能。<br>7. 发生以下情况时，系统应报警：当连续若干次在目标信息识读设备或管理/控制部分上实施错误操作时；当未使用授权的钥匙而强行认证时；拆除、打开识读部分或管理/控制部分；黑名单卡刷卡时；管理/控制部分电源输入端断路或短路；发生传输线路断开等连接中断故障。<br>8. 当电源不正常、掉电时，系统的密钥（钥匙）信息及各记录信息不得丢失。<br>9. 主机支持时段管理功能，支持 256 个周计划和 1024 个假日计划。<br>10. 主机支持 Web 接入，实现权限操作、楼层配置、参数配置、远程操作。<br>11. 系统及各组成部分应有表明其工作正常的自检功能。<br>12. 主机具有看门狗检测功能。<br>13. 主机支持在线升级功能。<br>14. 主机具有防拆功能。<br>15. 主机工作温度：-40~70℃。<br>16. 主机自带机箱和 DC12V 开关电源。 | 台  | 4  |
| 2             | 梯控联动模块 | 1. 具有 16 个继电器输出；<br>2. 需要搭配 DS-K2210 主机使用，通过 RS485 与主机通讯；<br>3. 带机箱和供电电源；<br>4. 工作电压：DC12V（自带电源，AC220V 供电）   | 台  | 4  |

|   |         |   |   |   |
|---|---------|---|---|---|
| 3 | 人脸识别一体机 | <p>1. 设备采用 10.1 英寸 LCD 触摸显示屏，分辨率不小于 1024*600，屏幕防冲击防护等级 IK04。</p> <p>2. 设备具有丰富的硬件接口，应不少于以下硬件接口及能力：LAN*1（10M/100M/1000M 自适应）；RS485*1；韦根*1；USB*1；喇叭扬声器；I/O 输出*2；I/O 输入*4；PSAM*1；SIM*1，机械防拆开关*1。</p> <p>3. 设备采用高清双目相机（1 路可见光摄像头，1 路红外摄像头），最大分辨率为 1920×1080，帧率 25 帧/s。</p> <p>4. 设备本地人脸库存储容量 20000 张，本地卡存储容量 50000 张，本地出入记录存储容量 50000 条。</p> <p>5. 设备支持人脸识别功能，现场抓拍人脸照片与本地人脸库照片进行比对，进行人员身份核验；支持人脸在画面内持续动态跟踪；支持本地离线人脸比对功能；支持同一画面内最多 3 人同时实现人脸检测及人脸识别，并在设备本地界面显示多人的识别比对结果；支持侧脸、部分遮挡、表情、戴眼镜及帽子等情景下的人脸识别；支持用户人脸数据下载及人脸识别双线程同步工作；人脸识别水平区域范围可设置；人脸在各角度偏移角±45°内应能进行人脸识别，识别偏转角范围能在本地及平台进行设置；支持设置多个比对阈值。</p> <p>6. 设备支持在 0.0011lux 低照度或无补光环境下正常实现人脸识别；人脸识别距离：0.3~1.5m；人脸识别高度：1.2~2m（安装高度 1.4m，距离 1.5m）；人脸识别误识率≤0.01%的条件下，准确率应≥99.8%，人脸识别速度≤0.2s；设备支持防假体攻击功能，对视频、电子照片、打印照片中的人脸应不能进行人脸识别。</p> <p>7. 设备支持人脸识别、刷卡、二维码、密码等认证方式，且支持以上任意一种、任意两种或三种组合认证开门；根据使用场景，认证开门方式还应包括：多重认证开门、多重+平台远程认证开门、多重+超级密码开门、超级权限开门、平台远程开门、APP 远程开门、室内机及管理机远程开门。并且支持反潜回（防重入）功能，并可按时间段管控，支持 255 组时段计划模板。</p> <p>8. 设备支持多种人脸注册方式：设备本地人脸注册；本地 U 盘导入人员信息；远程中心下发人脸；通过 APP 采集人脸并注册下发。</p> <p>9. 设备支持局域网、互联网环境的网络通信；支持云平台通信，实现视频、对讲及权限管控功能；支持被 4 个客户端软件同时实时监听，在线状态下实时上传比对记录。</p> <p>10. 设备支持视频对讲功能，可跟平台或客户端、室内机、管理机、手机 APP 进行视频对讲；同时支持接入 NVR 设备，实现视频监控录像。</p> <p>11. 设备支持黑名单功能，支持中心下发黑名单信息，本地黑名单信息比对、报警，报警信息可上传平台。</p> <p>12. 设备具有数据管理功能，包括支持本地非明文存储比对结果、身份信息及抓拍人脸照片；支持实时非明文上传比对结果、身份信息及抓拍人脸照片等至平台；支持断网续传离线记录非明文数据功能；设备对 USB 导出数据（事件记录及人脸等）应采用非明文存储方案；设备本地支持根据具体用户按天、周、月、自定义时间段或全部查询事件记录。</p> | 台 | 2 |
|---|---------|---|---|---|

|   |         |   |   |   |
|---|---------|---|---|---|
|   |         | <p>13. 设备应具备以下报警功能:当连续若干次在目标信息识读设备或管理/控制部分上实施错误操作时;当未使用授权的钥匙而强行通过出入口;未经正常操作而使出入口开启时;出入口开启时间超过设定值;设备被拆除;胁迫码;黑名单事件;应具有 2 路入侵探测接口,能联动报警输出;应具有防拆功能,强力拆除时,可上传报警事件到中心。</p> <p>14. 设备支持 IP65 防水等级。</p> <p>15. 适用温度范围: -40℃至 70℃; 恒温湿热+40℃±2℃、RH93%、48h。</p>  |   |   |
| 4 | 人脸门禁一体机 | <p>1. 设备采用 7 英寸 LCD 触摸显示屏, 屏幕流明度 350cd/m<sup>2</sup>, 分辨率不小于 1024*600, 屏幕防暴等级 IK04。</p> <p>2. 设备采用嵌入式 Linux 系统, 支持刷脸认证, 支持 IC 卡, 身份证卡号读取, CPU 卡内容读取及开启/关闭 NFC 刷卡功能, 并支持指纹蓝牙一体模块 (具有指纹和蓝牙功能) 或身份证模块拼接扩展。</p> <p>3. 设备采用高清双目宽动态相机 (可见光摄像头*1, 红外摄像头*1), 最大分辨率: 1920×1080。</p> <p>4. 设备具有丰富的硬件接口, 应不少于以下硬件接口及能力: LAN*1 (10M/100M/1000M 自适应); RS485*1; 韦根*1; USB *1; 喇叭扬声器; I/O 输出*2; I/O 输入*4; PSAM*1; SIM*1; 机械防拆开关*1。</p> <p>5. 设备本地人脸库存储容量 5000 张, 本地卡存储容量 6000 张, 本地出入记录存储容量 50000 条。</p> <p>6. 设备支持授权人员刷人脸时可抓拍图片并实时上传平台, 支持被 4 个客户端软件同时实时监听, 在线状态下实时上传比对记录。</p> <p>7. 设备支持通过 WEB 进行设备信息查询;支持通过 WEB 进行用户信息管理;支持通过 WEB 进行设备时间管理;支持通过 WEB 进行系统维护;支持通过 WEB 进行安全操作管理;支持通过 WEB 进行人脸、指纹等技术参数配置;支持通过 WEB 进行图像参数配置。</p> <p>8. 1. 支持在 0.001lux 低照度无补光环境下正常实现人脸识别; 2. 人脸识别距离: 0.2~3m, 识别高度范围为 0.9~2.2m; 3. 人脸识别误识率≤0.01%的条件下, 准确率 99.85%; 4. 人脸比对平均时间≤0.2s; 5. 支持防假体攻击功能, 对视频、电子照片、打印照片中的人脸应不能进行人脸识别。</p> <p>9. 设备支持以下认证方式: 人脸识别、刷卡、二维码、密码; 支持上述任意一种、任意两组组合、任意三组组合的认证开门; 当设备与门锁联动时, 应对识别媒介 (人脸、指纹、卡、密码等) 的使用权限进行设置, 根据使用场景和组合认证方式实现开门功能: 多重卡认证开门、多重卡+中心远程认证开门、多重卡+超级密码开门、多重卡+超级卡开门、首卡开门、超级权限开门、管理中心远程开门、APP 远程开门、室内机及管理机远程开门; 支持普通卡、来宾卡、胁迫卡、超级卡、残疾人卡、巡更卡、黑名单卡等多种类型用户权限设置 支持按时间分时段管控门禁权限, 支持 255 组时段计划模板, 支持 1024 个假日计划管理; 支持常开、常闭时段管理; 支持首卡开门管理。</p> <p>10. 设备支持多种人脸注册方式: 设备本地人脸注册; 本地 U 盘导</p> | 台 | 2 |

|               |         |   |   |     |
|---------------|---------|---|---|-----|
|               |         | <p>入人员信息；远程中心下发人脸；通过 APP 采集人脸并注册下发。</p> <p>11. 设备支持视频对讲功能，可跟平台或客户端、室内机、管理机、手机 APP 进行视频对讲；同时支持管理中心远程视频预览功能；支持接入 NVR 设备，实现视频监控录像。</p> <p>12. 设备支持中心下发黑名单信息；支持本地黑名单信息比对；支持本地黑名单报警功能，报警信息可上传平台。</p> <p>13. 设备具有数据管理功能，包括支持本地非明文存储比对结果、身份信息及抓拍人脸照片；支持实时非明文上传比对结果、身份信息及抓拍人脸照片等至平台；支持断网续传离线记录非明文数据功能；设备对 USB 导出数据（事件记录及人脸等）应采用非明文存储方案；设备本地支持根据具体用户按天、周、月、自定义时间段或全部查询事件记录。</p> <p>14. 设备应具备以下报警功能：当连续若干次在目标信息识读设备或管理/控制部分上实施错误操作时；当未使用授权的钥匙而强行通过出入口；未经正常操作而使出入口开启时；出入口开启时间超过设定值；设备被拆除；胁迫码；黑名单事件；设备应具有 2 路入侵探测接口，能联动报警输出；设备应具有防拆功能，强力拆除时，可上传报警事件到中心。</p> <p>15. 设备支持 IP65 防水等级。</p> <p>16. 适用温度范围：-40℃至 80℃；恒温湿热+40℃±2℃、RH93%、48h。</p> |   |     |
| 5             | 一体机电源   | <p>1. 输入电压：100-240VAC；</p> <p>2. 输出电压：12VDC；</p> <p>3. 输出电流：4.17A；</p> <p>4. 输出功率：50W；</p> <p>5. 支持蓄电池（0T7-12）接入（设备本身不含蓄电池）；</p> <p>6. 工作温度：-10℃--+70℃；</p> <p>7. 工作湿度：&lt;95%；</p>   | 台 | 4   |
| 6             | 人脸采集仪   | <p>1. 3.97 英寸触摸显示屏，屏幕分辨率 800*480；</p> <p>2. 采用 200 万双目摄像头，有照片视频防假功能；</p> <p>3. 支持人脸采集、卡片录入（ID/Mifare/CPU/二三代身份证序列号）；</p> <p>4. 支持有线网络、无线 WiFi、USB 口通信；</p> <p>5. 支持在线采集，通过网络协议或 USB 口对接到平台，平台进行在线采集，采集信息实时上传；</p> <p>6. 工作电压：DC12V/1.5A（自带电源适配器）；</p>   | 台 | 1   |
| 7             | 卡片      | <p>1. 卡片类型：mifare 卡(国产)</p> <p>2. 符合标准：ISO14443 标准</p> <p>3. 卡片容量：1K</p> <p>4. 工作频率：13.56MHz</p>  | 张 | 100 |
| <b>B、门禁系统</b> |         |   |   |     |
| 1             | 人脸门禁一体机 | <p>1. 设备采用 7 英寸 LCD 触摸显示屏，屏幕流明度 350cd/m<sup>2</sup>，分辨率不小于 1024*600，屏幕防暴等级 IK04。</p> <p>2. 设备采用嵌入式 Linux 系统，支持刷脸认证，支持 IC 卡，身份证卡号读取，CPU 卡内容读取及开启/关闭 NFC 刷卡功能，并支持指纹蓝牙一体模块（具有指纹和蓝牙功能）或身份证模块拼接扩</p>   | 台 | 18  |

|  |   |  |
|--|---|--|
|  | <p>展。</p> <p>3. 设备采用高清双目宽动态相机（可见光摄像头*1，红外摄像头*1），最大分辨率：1920×1080。</p> <p>4. 设备具有丰富的硬件接口，应不少于以下硬件接口及能力：LAN*1（10M/100M/1000M 自适应）；RS485*1；韦根*1；USB *1；喇叭扬声器；I/O 输出*2； I/O 输入*4； PSAM*1；SIM*1；机械防拆开关*1。</p> <p>5. 设备本地人脸库存储容量 5000 张，本地卡存储容量 6000 张，本地出入记录存储容量 50000 条。</p> <p>6. 设备支持授权人员刷人脸时可抓拍图片并实时上传平台，支持被 4 个客户端软件同时实时监听，在线状态下实时上传比对记录。</p> <p>7. 设备支持通过 WEB 进行设备信息查询；支持通过 WEB 进行用户信息管理；支持通过 WEB 进行设备时间管理；支持通过 WEB 进行系统维护；支持通过 WEB 进行安全操作管理；支持通过 WEB 进行人脸、指纹等技术参数配置；支持通过 WEB 进行图像参数配置。</p> <p>8. 1. 支持在 0.001lux 低照度无补光环境下正常实现人脸识别；2. 人脸识别距离：0.2~3m，识别高度范围为 0.9~2.2m；3. 人脸识别误识率≤0.01%的条件下，准确率 99.85%；4. 人脸比对平均时间≤0.2s；5. 支持防假体攻击功能，对视频、电子照片、打印照片中的人脸应不能进行人脸识别。</p> <p>9. 设备支持以下认证方式：人脸识别、刷卡、二维码、密码；支持上述任意一种、任意两组组合、任意三组组合的认证开门；当设备与门锁联动时，应对识别媒介（人脸、指纹、卡、密码等）的使用权限进行设置，根据使用场景和组合认证方式实现开门功能：多重卡认证开门、多重卡+中心远程认证开门、多重卡+超级密码开门、多重卡+超级卡开门、首卡开门、超级权限开门、管理中心远程开门、APP 远程开门、室内机及管理机远程开门；支持普通卡、来宾卡、胁迫卡、超级卡、残疾人卡、巡更卡、黑名单卡等多种类型用户权限设置 支持按时间分时段管控门禁权限，支持 255 组时段计划模板，支持 1024 个假日计划管理；支持常开、常闭时段管理；支持首卡开门管理。</p> <p>10. 设备支持多种人脸注册方式：设备本地人脸注册；本地 U 盘导入人员信息；远程中心下发人脸；通过 APP 采集人脸并注册下发。</p> <p>11. 设备支持视频对讲功能，可跟平台或客户端、室内机、管理机、手机 APP 进行视频对讲；同时支持管理中心远程视频预览功能；支持接入 NVR 设备，实现视频监控录像。</p> <p>12. 设备支持中心下发黑名单信息；支持本地黑名单信息比对；支持本地黑名单报警功能，报警信息可上传平台。</p> <p>13. 设备具有数据管理功能，包括支持本地非明文存储比对结果、身份信息及抓拍人脸照片；支持实时非明文上传比对结果、身份信息及抓拍人脸照片等至平台；支持断网续传离线记录非明文数据功能；设备对 USB 导出数据（事件记录及人脸等）应采用非明文存储方案；设备本地支持根据具体用户按天、周、月、自定义时间段或全部查询事件记录。</p> <p>14. 设备应具备以下报警功能：当连续若干次在目标信息识读设备或管理/控制部分上实施错误操作时；当未使用授权的钥匙而强行</p> |  |
|--|---|--|

|                 |         |  |   |    |
|-----------------|---------|--|---|----|
|                 |         | 通过出入口；未经正常操作而使出入口开启时；出入口开启时间超过设定值；设备被拆除；胁迫码；黑名单事件；设备应具有2路入侵探测接口，能联动报警输出；设备应具有防拆功能，强力拆除时，可上传报警事件到中心。<br>15. 设备支持 IP65 防水等级。<br>16. 适用温度范围：-40℃至 80℃；恒温湿热+40℃±2℃、RH93%、48h。  |   |    |
| 2               | 一体机电源   | 1. 输入电压：100-240VAC；<br>2. 输出电压：12VDC；<br>3. 输出电流：4.17A；<br>4. 输出功率：50W；<br>5. 支持蓄电池（0T7-12）接入（设备本身不含蓄电池）；<br>6. 工作温度：-10℃-+70℃；<br>7. 工作湿度：<95%；   | 台 | 18 |
| 3               | 单门磁力锁   | 1. 最大静态直线拉力：280kg(600Lbs)；<br>2. 断电开锁，满足消防要求；<br>3. 具有电锁状态指示灯（红灯为开锁状态，绿灯为上锁状态）；<br>4. 支持锁状态侦测信号（门磁）输出：NO/NC/COM 接点；<br>5. 工作电压：12V/500mA 或 24V/250mA；<br>6. 锁体尺寸：长 240*宽 48.8*厚 27.5(mm)；<br>7. 吸板尺寸：长 180*宽 38.8*高 13(mm)；<br>8. 使用环境：室内（不防水）；<br>9. 适用门型：木门、玻璃门、金属门、防火门； | 把 | 18 |
| 4               | 单门磁力锁支架 | 1. 选用材料：高强铝合金，表面喷沙<br>2. 外壳处理：阳极硬化电镀处理<br>3. 适用门型：木门、金属门<br>4. 开门方式：90度内开式门<br>5. L型支架尺寸：长 240*宽 48.8*厚 30.4(mm)<br>6. Z型支架尺寸：长 180*宽 50*厚 50(mm)  | 只 | 18 |
| 5               | 闭门器     | 1. 适装门重：40-65KG<br>2. 适装门宽 ≤ 950mm<br>3. 闭门力量：EN3<br>4. 开门角度 ≤ 180°<br>5. 使用寿命：100 万次<br>6. 适用环境温度范围：-30℃---50℃<br>7. 锁门速度：0° --15°<br>8. 闭门速度：15° --180°  | 个 | 18 |
| 6               | 开门按钮    | 1. 结构：塑料面板；<br>2. 性能：最大耐电流 1.25A，电压 250V；<br>3. 输出：常开  | 只 | 18 |
| <b>C、传输设备系统</b> |         |  |   |    |
| 1               | 交换机     | 1. 产品类型：千兆以太网交换机，企业级交换机<br>2. 应用层级：二层<br>3. 传输速率：10/100/1000Mbps<br>4. 交换方式：存储-转发  | 台 | 3  |

|                                       |                                       |  |   |   |
|---------------------------------------|---------------------------------------|--|---|---|
|                                       |                                       | <ul style="list-style-type: none"> <li>5. 背板带宽：32Gbps</li> <li>6. 包转发率：23.8Mbps</li> <li>7. MAC 地址表：8K</li> <li>8. 端口结构：非模块化</li> <li>9. 端口数量：16 个</li> <li>10. 端口描述：16 个 10/100/1000M 以太网口端口</li> <li>11. 传输模式：全双工/半双工自适应</li> </ul>  |   |   |
| 2                                     | 路由器                                   | <ul style="list-style-type: none"> <li>1. WAN 口：2 个 10/100/1000Base-T 以太网端口</li> <li>2. 固定端口：LAN 口：3 个 10/100/1000Base-T 以太网端口_处理器 (CPU)</li> <li>3. 专业的双核网络处理器主频达 1000MHz</li> <li>4. 内存：DDRIII 128M</li> <li>5. 电源：100~240V AC</li> <li>6. 散热方式：自然散热</li> <li>7. 路由：静态路由(50 条) 策略路由(100 条)</li> <li>8. 功耗：≤12W</li> <li>9. 工作温度：0° C~40° C</li> <li>10. 工作湿度： 5%~95% (非冷凝)</li> </ul>  | 台 | 1 |
| <b>D、iSecure Center 综合安防管理平台 (DS)</b> |                                       |  |   |   |
| 1                                     | iSecure Center 综合安防管理平台 (DS) 基础包/系统管理 | <ul style="list-style-type: none"> <li>1. 要求支持门禁设备接入、管理和控制</li> <li>2. 要求支持门禁点管理，包括门和人员通道门禁点</li> <li>3. 要求支持按人员属性生成人员分组，人员属性可配置</li> <li>4. 要求支持在按组织、人员分组维度配置权限时，属于该组织或分组的人员自动生成按组织、按人员分组维度配置的权限</li> <li>5. 要求支持门禁权限配置和下发；支持卡（含身份证）、人脸、指纹、卡密码等凭证单独或组合使用的认证方式</li> <li>6. 要求支持门禁权限自动下发更新数据到设备，可配置固定时间、固定次数自动下发异动的门禁权限，包含卡、人脸、指纹</li> <li>7. 要求支持人员的卡权限在平台进行权限认证，当卡权限还未下发到设备时，平台可以根据刷卡事件进行人员权限判断并进行反控开门。</li> <li>8. 要求支持门禁事件订阅、查询和联动；支持门禁设备图上监控；支持人员出入事件和设备事件查询</li> <li>9. 要求支持门禁远程控制，开门、关门、联动 CS 客户端查看视频实时画面</li> <li>10. 要求支持人员通行记录区分：内部人员、外部人员、陌生人员。</li> <li>11. 要求支持按部门授权、按人员授权管理</li> <li>12. 要求支持人员出入事件和设备事件，支持按姓名、证件号码、卡号、组织、电梯、区域、时间、读卡器名称、类型等关键字进行事件查询</li> <li>13. 要求支持楼层分组配置，支持楼层常开常闭配置</li> <li>14. 要求支持权限下载记录，支持权限自动下载、支持配置下载记录保存时长</li> <li>15. 要求支持梯控设备在线检测、支持读卡器自动连接和手动设置</li> <li>16. 要求支持事件类型选择、支持配置事件记录保存时长</li> </ul> | 套 | 1 |

|                   |                                   |   |   |      |
|-------------------|-----------------------------------|---|---|------|
| 2                 | iSecure Center 综合安防管理平台 (DS) 门禁管理 | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 要求支持门禁设备接入、管理和控制</li> <li>2. 要求支持门禁点管理, 包括门和人员通道门禁点</li> <li>3. 要求支持门禁权限配置和下发; 支持卡 (含身份证)、人脸、指纹、卡密码等凭证单独或组合使用的认证方式</li> <li>4. 要求支持门禁权限自动下发更新数据到设备, 可配置固定时间、固定次数自动下发异动的门禁权限, 包含卡、人脸、指纹</li> <li>5. 要求支持门禁事件订阅、查询和联动; 支持门禁设备图上监控; 支持人员出入事件和设备事件查询</li> <li>6. 要求支持门禁远程控制, 开门、关门、联动 CS 客户端查看视频实时画面</li> <li>7. 要求支持人员通行记录区分: 内部人员、外部人员、陌生人员。</li> <li>8. 要求支持按部门授权、按人员授权管理</li> <li>9. 要求支持人员出入事件和设备事件, 支持按姓名、证件号码、卡号、组织、电梯、区域、时间、读卡器名称、类型等关键字进行事件查询</li> </ol> | 门 | 18   |
| 3                 | iSecure Center 综合安防管理平台 (DS) 梯控管理 | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 支持梯控设备管理, 支持梯控设备参数设置;</li> <li>2. 支持梯控权限设置、梯控事件查询;</li> <li>3. 要求支持楼层分组配置, 支持楼层常开常闭配置</li> <li>4. 要求支持权限下载记录, 支持权限自动下载、支持配置下载记录保存时长</li> <li>5. 要求支持梯控设备在线检测、支持读卡器自动连接和手动设置</li> <li>6. 要求支持事件类型选择、支持配置事件记录保存时长</li> </ol>  | 套 | 1    |
| 4                 | 数据中心服务器                           | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 2U 双路标准机架式服务器</li> <li>2. CPU: 1 颗 intel 至强系列处理器, 核数<math>\geq 10</math> 核, 主频<math>\geq 2.2</math>GHz</li> <li>3. 内存: 16G*2 DDR4, 16 根内存插槽, 最大支持扩展至 2TB 内存</li> <li>4. 硬盘: 2 块 1.2T 10K 2.5 寸 SAS 硬盘</li> <li>5. 阵列卡: SAS_HBA 卡, 支持 RAID 0/1/10</li> <li>6. PCIE 扩展: 最大可支持 6 个 PCIE 扩展插槽</li> <li>7. 网口: 2 个千兆电口</li> <li>8. 其他接口: 1 个 RJ45 管理接口, 后置 2 个 USB 3.0 接口, 前置 2 个 USB2.0 接口, 1 个 VGA 接口</li> <li>9. 电源: 标配 550W (1+1) 高效铂金 CRPS 冗余电源</li> </ol>    | 台 | 1    |
| <b>E、线材、管材、辅材</b> |                                   |   |   |      |
| 1                 | 电缆                                | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 方单芯多股国标绝缘材质: 聚氯乙烯</li> <li>2. 额定电压 (V) 220V</li> </ol>  | 米 | 2300 |
| 2                 | 电梯专用随行线                           | 网线 8 芯+钢丝   | 米 | 120  |
| 3                 | 网线                                | <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 超五类专用安防</li> <li>2. 工程线外护套护套厚度 0.50+0.05mm</li> <li>3. 护套外径 4.7+0.4mm</li> <li>4. 表面光洁亮面, 饱满收紧</li> <li>5. 护套材料 PVC (符合 RoHs), CMX</li> </ol>   | 米 | 2600 |
| 4                 | 水晶头                               | CAT-5E  | 盒 | 1    |

|   |       |  |   |   |
|---|-------|--|---|---|
| 5 | 线管线槽  | 25MM/39MM  | 批 | 1 |
| 6 | 材料及附件 | 胶布、锣丝、胶粒、扎带、PVC 弯头、直通、多媒体箱等辅材  | 批 | 1 |
| 7 | 安装调试  | 智能门控系统, 网络线路电缆线路。布置安装、智能门控机钻墙打孔安装、电源控制器钻、墙打孔安装、电梯信号继电器安装设置、大理石锯石头钻孔、拆除旧设备、拆除旧线路、钻墙打孔安装门, 施工费用、禁系统磁力锁、布置门禁系统磁力锁线路、设置门禁、调试线路及终端测试等 | 项 | 1 |

### 三、质量要求

- 1、供方须提供原制造商制造的全新产品, 整机无污染, 无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患, 完全符合国家的有关质量标准, 在中国境内可依常规安全合法使用。
- 2、产品为原厂商未启封全新包装, 序列号、包装箱号与出厂批号一致, 并可追溯查阅。随机备件备品、装箱单、随机资料(中文)及产品包装完整无破损。

### 四、售后服务要求

- 6、系统故障保修响应时间为: 2 小时内响应到用户现场。如果系统故障在检修 8 小时后仍无法排除, 投标方应在 24 小时内提供不低于故障产品规格型号档次的备用产品供用户使用, 直至故障产品修复。对于重大紧急故障, 中标人技术人员在 1 小时内到达最终用户现场免费服务。
- 7、设备按厂家保修政策保修, 提供不少一年免费上门保修, 且供货商须承诺所有设备免费上门维修。
- 8、保修期内用户所购设备各部件发生非人为故障, 供货商应下一工作日内免费上门更换同种品牌规格型号的新部件; 设备发生人为故障的, 供货商应上门更换同种品牌规格型号的新部件, 只收零配件成本, 不加收其它任何费用。
- 9、供货商 24 小时免费提供技术支持; 永久性免费提供电话技术指导和咨询服务。
- 10、交货时提供产品质量合格证书。

### 五、报价要求

包括设备费用、运输费、装卸搬运费、维护费、相应各种税费及与之产生的费用, 招标方不再另付任何费用。投标人所投报的设备必须成套和完整, 在本投标文件的用户需求中未列明但属于设备正常运行的所需配件必须一并报价, 并在投标价格明细表中列出, 如果在安装运行过程发现有缺项漏项, 且又是设备正常运行所必须的, 中标人必须无偿提供, 不得再收取任何费用。

## 六、交货时间和地点、要求

### 1. 交货地点(货物安装地点)

产品交付、检验、安装使用地点:按用户要求。

### 2. 包装要求

要求使用国际通用的标准包装,适合于长途运输,外包装到货时完好无损。

### 3. 交货时间及验收

在合同签订生效起 20 天内完成交货安装及调试,并提交项目验收报告。

## 七、付款方式:

1、验收合格后,一次性付清合同款项;

2、中标人在提出付款申请时,必须提供由中标人开具的正式合法发票。
